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آسیا ۲۰۲۶ فوتسال آسیا
کنفدراسیون فوتبال آسیا اندونزی را به عنوان 

میزبان جام ملت‌های فوتسال آسیا اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)AFC( میزبان جام ملت‌های فوتسال آسیا 
را اعلام کرد. فدراسیون فوتبال اندونزی پس 
از تصویب کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان میزبان جام 

ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۶ انتخاب شد.
همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد 
که از سال ۲۰۲۵ به بعد، در تمامی دوره‌های 
جام ملت‌های فوتسال آسیا و جام ملت‌های 
فوتسال زنان آسیا، دیگر از رتبه‌بندی تیم‌ها 
در دوره قبلی استفاده نخواهد شد. در عوض، 
رتبه‌بندی جدیدی که توسط فیفا در ماه »می« 
امسال معرفی شده است، مبنای سید بندی 
قرار خواهد گرفت.تیم ملی فوتسال ایران که 
در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ به سیزدهمین 
قهرمانی خود دست یافت، از ۲۳ مهر تا ۴ آبان 
۱۴۰۴ در مرحله انتخابی دوره بعدی رقابت‌ها 
شرکت می‌کند.همچنین، کمیته مسابقات 
AFC تصمیم گرفت که از سال ۲۰۲۶ به بعد، 
مسابقات مقدماتی و نهایی جام ملت‌های زیر 
۱۷ سال آسیا به صورت سالانه برگزار شود. 
سیدبندی جام ملت‌های نوجوانان آسیا نیز بر 
مبنای عملکرد تیم‌ها در سه دوره گذشته این 

جام تعیین خواهد شد.

ستاره تراکتور زیر فشار اینتر 
الاهلی، کلبا و اورنبرگ!

امیرحسین حسین‌زاده بعد از فصل فوق‌العاده 
در تراکتور حالا پای به تیم ملی گذاشته است. به 
گزارش ورزش سه، امیرحسین حسین‌زاده با 9 
گل و 3 پاس گل، موثرترین بازیکن تهاجمی این 
فصل فوتبال ایران بوده و حالا مزد این عملکرد 
فوق‌العاده خود را با حضور در بین نفرات منتخب 
امیر قلعه‌نویی گرفته است. نکته جالب در مورد 
حسین‌زاده این است که او پیش‌تر به عنوان لژیونر 
در تیم ملی ایران حضور داشت و حالا به عنوان 
نماینده مهاجمان لیگ برتری توانسته پیراهن 
ملی را بر تن کند. او که البته در دیدار قبلی تیم 
ملی فرصتی برای نمایش توانایی خود نداشت، 
حالا با آمادگی بیشتر پای به اردو گذاشته و 
امیدوار است در بازی با کره‌شمالی و همچنین 
قرقیزستان نظر سرمربی تیم ملی را متوجه 
خود ببیند. اما صرف همین دعوت نیز باتوجه به 
خاستگاه طبیعی و سنتی مهاجمان تیم ملی که 
اغلب آنها را بازیکنان لژیونر تشکیل می‌دهند، 
موفقیت در خوری برای بهترین گلزن تراکتور 
است. حسین‌زاده حالا در رقابت با مهدی طارمی 
که پیراهن اینتر را بر تن کرده و سردار آزمون و 
شهریار مغانلو که در لیگ امارات حضور دارند و 
همچنین سعید سحرخیزان جوان که در لیگ 
روسیه مشغول فعالیت است، تلاش می‌کند تا 
جایگاهی در ترکیب تیم ملی پیدا کند و پنجمین 
بازی ملی خود را انجام دهد. البته قلعه‌نویی 
نشان داده که حتی به بازیکنان لیگ برتر هم 
فرصت حضور در ترکیب را می‌دهد و شاید در 
این فیفادی بخت به مهاجم آماده این روزهای 

تراکتور هم رو کند.

بارسلونا بدون یامال: 

تیمی که نمی شناسیم!
بارسلونا دومین شکست فصل خود در لالیگا را در 
غیاب لامین یامال و در سن سباستین تجربه کرد. 
در اولین شکست فصل نیز بارسا بدون یامال بود. 
تیم هانسی فلیک توسط تیم رئال سوسیداد که 
بازی فوق‌العاده‌ای انجام داد و فرصت‌هایی برای 
پیروزی پرگل‌تر داشت، مغلوب شد. از سوی دیگر 
بارسلونا یکی از بدترین شب‌های خود را داشت 
و به جز چند موقعیت، تقریباًً هیچ خطری ایجاد 
نکرد. آن‌ها تیمی نبودند که حریف خود را تحت 
فشار قرار دهند و برای اولین بار در این فصل 
نتوانستند گلی به ثمر برسانند.یکی از دلایل این 
شکست، غیبت لامین یامال بود. این بازیکن با 
وجود سفر به سن سباستین با بقیه تیم، قبل از 
بازی از ترکیب کنار گذاشته شد. واضح است که 
بدون لامین یامال، بارسلونا همان تیم همیشگی 
نیست. این دومین شکست تیم هانسی فلیک در 
این فصل است. اولین شکست در هفته هشتم 
در اوساسونا رخ داد، جایی که آن‌ها با نتیجه 
۴-۲ پیروز شدند و یامال کار را از روی نیمکت 
شروع کرده بود.این دو بازی، در سن سباستین 
و پامپلونا، تنها بازی‌هایی هستند که مهاجم 
جوان در ترکیب اصلی فلیک حضور نداشت. این 
یکشنبه او نتوانست حتی یک دقیقه بازی کند 

زیرا روی نیمکت نبود.
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چهارمی طباطبایی و ششمی 
مقصودلو در مسترز چنای هند

در دور هفتم و پایانی مسابقات شطرنج مسترز 
چنای هند پرهام مقصودلو در رده ششم و 
سیدمحمد امین طباطبایی در رده چهارم قرار 
گرفتند.به گزارش ایسنا، در دور هفتم و پایانی 
مسابقات شطرنج مسترز چنای هند پرهام 
مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران برابر 
آراویند هندی روی میز ۴ دیدار کرد و شکست 
خورد. او در پایان این مسابقات با ۲.۵ امتیاز در 

رده ششم این مسابقات قرار گرفت.
سید محمد امین طباطبایی دیگر ملی‌پوش 
شطرنج ایران نیز برابر لوون آرونیان آمریکایی 
دست به مهره شد و برابر این شطرنج باز به تساوی 
رسید. طباطبایی با ۴ امتیاز و با قرار گیری در رده 
چهارم به کار خود در این مسابقات پایان داد. او 
که در ابتدای ماه نوامبر به رده ۴۳ رنکینگ فیده 
سقوط کرده بود در این مسابقات ضمن افزایش 
۹.۲ واحد ریتینگ به ریتینگ زنده ۲۶۹۵ رسید 

و به رده ۳۶ رنکینگ زنده جهان صعود کرد.
دومین دور مسابقات مسترز چنای هند از ۱۵ 
آبان با حضور ۸ استاد بزرگ جهان آغاز شده و در 

۷ دور برگزار شد. 

شوک به تیم ملی بسکتبال؛

غیبت ستاره
به احتمال خیلی زیاد ستاره لژیونر تیم ملی 
بسکتبال ایران در دو بازی پیش رو در مقدماتی 
کاپ آسیا غایب خواهد بود. به گزارش ایسنا، در 
حالی که تیم ملی بسکتبال ایران خود را برای 
پنجره دوم مسابقات انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ 
عربستان آماده می‌کند، مصدومیت بهنام یخچالی 
ستاره لژیونر تیم ملی احتمالا مانع حضور او در 
اردو و جمع سایر ملی پوشان شود. یخچالی که 
برای تیم گلادیاتور تریر در لیگ Pro A آلمان 
دست به توپ است، حدودا دو هفته‌ای است که به 
دلیل مصدومیت دور از میادین به سر می‌برد و به 
احتمال خیلی زیاد در دو بازی پیش روی تیم ملی 
نیز غایب باشد. پیش از این قرار بود بهنام یخچالی 
به همراه محمد امینی روز ۲۸ آبان وارد ایران شود 
اما اکنون این اتفاق در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته 
است. ملی پوش بسکتبال ایران هم اکنون در حال 

پشت سر گذاشتن دوره نقاهت است.
مصدومیت یخچالی همان مصدومیت کهنه از 
ناحیه مچ پا است که زمان بازگشتش به میادین 
نیز به صورت دقیق مشخص نیست.  تیم ملی 
ایران در این پنجره با تیم‌های ملی قزاقستان 
و قطر به ترتیب در روزهای دوم و پنجم آذر 
بازی خواهد کرد. طبق برنامه مسابقات، بازی با 
قزاقستان در تهران و بازی با قطر در دوحه برگزار 

خواهد شد.

4 رشته جدید تحت پوشش 
کمیته ملی پارالمپیک

کمیته ملی پارالمپیک ۴ رشته جدید را به مجموع 
رشته‌های تحت پوشش خود اضافه می‌کند. به 
گزارش ورزش سه، کمیته ملی پارالمپیک در 
نظر دارد در راستای توسعه رشته‌های ورزشی 
و همین‌طور شرکت در رشته‌های جدید در 
رویدادهای پیش رو به ویژه بازی‌های پاراآسیایی 
آیچی - ناگویا 2026 و نیز بازی‌های پارالمپیک 
لس آنجلس ۲۰۲۸، چهار رشته شمشیربازی 
با ویلچر، پاراصخره نوردی، پاراروئینگ و 
پاراسوارکاری را به جمع رشته‌های تحت حمایت 
خود اضافه کند. در همین راستا در نظر است 
سلسله نشست‌هایی با مسئولین فدراسیون‌های 
ذی‌ربط برگزار شود که اولین نشست آن با 

مسئولین فدراسیون شمشیربازی انجام شد.
این نشست با حضور علیرضا پورسلمان رئیس 
فدراسیون شمشیربازی، علی‌اصغر حسن‌زاده 
سرپرست دبیری، مریم کاظمی‌پور نایب رئیس 
بانوان و سعید سلگی معاون ورزش قهرمانی 
کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد و طی آن در 
خصوص مباحثی چون حمایت در تهیه زیر 
ساخت‌های مورد نیاز، آموزش، استعدادیابی و 
برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور تبادل نظر 

انجام و توافقاتی صورت گرفت.

رقابت 700 ورزشکار برای 
راهیابی به فینال کراسفیت

مقدمات رقابت‌های فینال کراسفیت جزیره برای 
نهمین سال پیاپی در جزیره کیش در حال انجام 
است. به گزارش ورزش سه، فینال کراسفیت 
جزیره با بالاتر از سطح استاندارد این رشته 
هر سال میزبان ورزشکاران زیادی از سراسر 
کشور است و امسال در سه روز رقابت بین ۲۰۰ 
ورزشکار برتر کشور در تاریخ ۱۸ الی ۲۱ دی 

برگزار خواهد شد.
پیش‌بینی می‌شود حدود ۷۰۰ ورزشکار در 
بخش آنلاین ثبت‌نام کنند و بعد از رقابت در 
تست‌های آنلاین ۲۰۰ ورزشکار راهی فینال 

شوند.
امسال با برپایی مسابقات فینال کراسفیت 
جزیره دو نبرد دیگر هم برای قهرمانی کشور 
در کراسفیت ساحلی و یک مسابقه تلفیقی هم 
برای عموم ورزشکاران برگزار می‌شود و جزیره 
کیش جمعیت ۵۰۰ نفر را در وسط دی ماه 

میزبانی می‌کند.
ورزشکاران از تاریخ ۲۰ آبان تا ۳۰ آبان زمان دارند 

ثبت‌نام خودشان را انجام دهند.

منهای فوتبال
جوایز دلاری چشمگیر روس ها برای کشتی‌گیران ایرانیحمایت خاص قهرمان سابق جهان از علیرضا دبیر

سعید عبدولی در یک استوری اینستاگرامی به حمایت از علیرضا دبیر پرداخت. به گزارش ورزش سه، از زمان حضور علیرضا دبیر در فدراسیون کشتی 
ایران، این فدراسیون با تغییر و تحولات بزرگی روبرو شده است. دو سالن کشتی در استانداردهای جهانی و کارهای جالبی نظیر ساخت موزه، سالن‌های 
بدنسازی، انواع زمین‌های بازی و... از جمله اقدامات قابل توجه فدراسیون علیرضا دبیر بوده که باعث شده کشتی‌گیران ایرانی دیگر هیچ گله‌ای بابت 
کمبود امکانات نداشته باشند.سعید عبدولی قهرمان سابق کشتی فرنگی جهان این روزها به عنوان مربی در اردوی تیم ملی نونهالان حضور دارد‌. 
عبدولی در یک استوری اینستاگرامی به اقدامات علیرضا دبیر واکنش نشان داده و به حمایت از رئیس فدراسیون کشتی پرداخته است.سعید عبدولی 
در یک استوری اینستاگرامی نوشت: بزرگ مرد، بزرگی رو خدا داده؛ تنگ نظرها از کار بزرگ هراس دارند، هرگز شروع کننده نیستن و کمر به تخریب 
انسان بزرگ دارن. والا که هیچ کدوم از قبلی‌ها نمی‌توانستند به این زیبایی سالن‌ها، ادارات، سینما، سالن اجلاس، زمین بازی و انستیتو رو بر پا کنند.

میزان جوایز کشتی‌گیرانی که در دیدار ایران و روسیه صاحب برتری شوند، مشخص شد.به گزارش ایسنا، تیم‌های ملی 
کشتی فرنگی و آزاد ایران با ترکیبی از چهره‌های مطرح و عنوان‌دار و نفرات جوان، به ترتیب روزهای دوم و سوم آذر در 
مسکو به مصاف روسیه می‌روند.تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی روسیه نیز با توجه به اهمیت این دیدار از ترکیب نفرات مطرح 

خود در دیدار مقابل تیم‌های ایران استفاده می کنند.
طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، نفرات مطرحی همچون رحمان عموزاد، امیرمحمد یزدانی، کامران قاسمپور و امیرحسین 
زارع در کشتی آزاد و سعید اسماعیلی، برادران گرایی و امین میرزازاده در کشتی فرنگی در صورت برتری مقابل رقبای 

روس، مبلغ ۱۰ هزار دلار جایزه دریافت می‌کنند و در صورت باخت نیز مبلغ ۵ هزار دلار بدست خواهند آورد.

اینتر به برد نرسید و ناپولی صدر را حفظ کردبازگشت مایک آهنین: تایسون در فرم ترسناک

سرپرست تیم ملی بسکتبال ایران؛

آخرین وضعیت تیم ملی بسکتبال 
برای انتخابی کاپ آسیا

سرپرست تیم ملی بسکتبال ایران درباره آخرین 
وضعیت مصدومان و بازی‌های تدارکاتی برای دو 
بازی پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ صحبت 
کرد.محسن شاهعلی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
آخرین وضعیت تیم ملی بسکتبال ایران توضیح 
داد: با توجه به اینکه لیگ برتر در حال برگزاری بود 
و بازیکنان در لیگ بودند، از نظر بدنی ضعفی در تیم 
وجود ندارد و بازیکنان شرایط خوبی دارند. بیشتر 
تمرکز تیم روی کارهای تاکتیکی است و همه سعی 

خود را برای کسب موفقیت انجام می‌دهیم.
او درباره تاثیر نبود بازی‌های تدارکاتی روی عملکرد 
تیم ملی نیز گفت: نداشتن بازی تدارکاتی مسئله 
مهمی است و قطعا تاثیراتی هم دارد، اما احتمالا 
در روزهای آینده با یکی دو تیم لیگ برتری بازی 
کنیم که البته آن‌ها هم قطعی نیست و به شرایط 

بستگی دارد.
سرپرست تیم ملی بسکتبال ایران، در پاسخ به این 
سوال که آیا بازی تدارکاتی با تیم ملی ایران نوین 
برگزار می‌شود، اظهار کرد: متاسفانه این مسابقه 
هم قطعی نیست چرا که آقای علی توفیق به عنوان 
سرمربی این تیم فعلا در حال انتخاب بازیکنان 
هستند و شاکله تیم بسته نشده که تمریناتشان 

را برگزار کنند. 

برای حضور در قهرمانی جهان ۲۰۲۴ بحرین

وزنه برداران بزرگسال به 
سرنوشت جوانان دچار نمی شوند

وزنه‌برداران ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان در بحرین تعداد آزمایش‌های دوپینگ 
خود را کامل کردند. به گزارش ایسنا، تیم ملی 
وزنه‌برداری ایران برای حضور در قهرمانی جهان 
۲۰۲۴ بحرین آماده می‌شود. طبق بند ۹ ماده 
۱۸ آیین‌نامه مبارزه با دوپینگ فدراسیون جهانی، 
باید بر روی تمام ورزشکاران شرکت کننده در 
قهرمانی جوانان جهان، قهرمانی بزرگسالان جهان 
و المپیک) رویدادهای گزینشی( قبل از حضور در 
رویداد منتخب، حداقل ۲ تست دوپینگ بدون 
اطلاع و خارج از مسابقه انجام شود و فاصله بین 
تست‌ها باید حداقل ۲ هفته باشد.  اخیرا نادو ایران 
دومین تست دوپینگ را از وزنه‌برداران مردان و زنان 
گرفت تا نمایندگان ایران مشکلی برای حضور در 
قهرمانی جهان نداشته باشند. اولین تست دوپینگ 
مهرماه از وزنه‌برداران گرفته شد. پیش از این شش 
وزنه‌بردار جوان ایران به دلیل رعایت نکردن این 
قانون مبارزه با دوپینگ، حضور در مسابقات 
قهرمانی جوانان جهان اسپانیا را از دست دادند. 
۱۲ وزنه‌بردار مرد و چهار وزنه‌بردار زن از ایران در 
لیست نهایی قهرمانی جهان در بحرین قرار دارند 
و قرار است در مورد تعداد نهایی نفرات اعزامی 

تصمیم‌گیری شود. 

محمد رهبری:

در باد نقره جام جهانی 
نمی خوابیم

مربی تیم ملی شمشیربازی سابر گفت: نتیجه‌ای که در 
جام‌جهانی الجزایر گرفتیم، خوشایند بود اما در باد این 
مدال نمی‌خوابیم و سخت کار می‌کنیم.  محمد رهبری 
در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی اولین تجربه مربیگری خود 
در تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در جام جهانی الجزایر 
بیان کرد: من سال‌ها با این تیم بودم. می‌دانستم هدایت 
چه تیم بزرگی را قبول می‌کنم و چقدر کار سخت است. 
با این حال ایمان دارم این تیم پتانسیل بالایی دارد. حتما 
باید برخی نقاط ضعف خود را تقویت کنیم. نتیجه هم 
در جام‌جهانی الجزایر خوشایند بود اما در باد این مدال 
نمی‌خوابیم و سخت کار می‌کنیم. رهبری در پاسخ به 
این پرسش که در فاصله کمی تا آغاز جام‌جهانی الجزایر 
مسئولیت تیم را برعهده گرفت و چگونه توانست تیم را 
هماهنگ کند؟ تصریح کرد: من سعی کردم در این مدت 
کم، با تجربه و رفاقتی که با بچه‌ها داشتم ذهنشان را آماده 
کنم. خدا را شکر توانستیم با ذهن برنده روی پیست 
حاضر شویم. من قدر  تمام شمشیربازان را می‌دانم و 
به طور مداوم گوشزد می‌کنم که چه جایگاهی در دنیا 
دارند.  مربی تیم ملی سابر در مورد باخت مجدد ایران 
به کره‌جنوبی رقیب دیرینه خود گفت: تیم کره‌جنوبی 
نه تنها برای ما بلکه برای همه دنیا رقیب سختی است و 
دنیا را کلافه کرده است. اما مطمئنم یقه کره‌ای‌ها را تا 

بازی‌های آسیایی می‌گیریم.

ملی پوش بسکتبال زنان:

 اسپانسر نیست
 برخی بازیکنان تیم ندارند

دلارام وکیلی اصلی‌ترین مشکل لیگ برتر بسکتبال 
زنان را کمبود اسپانسر دانست و گفت: هر چه اسپانسر 
بیش‌تری داشته باشیم، لیگ بهتر می‌شود؛ اما امسال 
یکسری بازیکنان بیرون ماندند چون اسپانسر نیست.
به گزارش ایسنا، دو هفته از لیگ برتر بسکتبال زنان 
گذشته است و تیم گروه بهمن تهران که مدافع عنوان 
قهرمانی است یک برد و یک باخت کسب کرده است.
دلارام وکیلی، ملی‌پوش تیم گروه بهمن در مورد 
وضعیت لیگ در دو هفته گذشته به ایسنا گفت: بازی‌ها 
در این دو هفته خوب بوده است. اوایل فصل است و هنوز 
نمی‌شود در مورد موارد مختلف اظهار نظر کرد اما تا 
الان همه چیز خوب بوده است.او در مورد عملکرد گروه 
بهمن که یک برد و یک باخت کسب کرده است، ‌بیان 
کرد: تیم ما برای قهرمانی بسته شده است و فکر می‌کنم 
باخت‌هایی که ابتدای فصل به دست می‌آید، خوب 
است چون ایراداتمان را پیدا و روی آنها کار می‌کنیم و 
از آنها تجربه به دست می‌آوریم تا در ادامه فصل اتفاقات 
بهتری بیفتد.وکیلی در مورد حضور بازیکنان خارجی 
در لیگ ایران، بیان کرد: حضور بازیکن خارجی در لیگ 
ما خیلی خوب است. بالاخره سطح تیم‌ها و رقابت‌ها 
را بالا می‌برد. البته ترکیب ما کاملا ایرانی است اما 
امیدوارم به ما هم بازیکنان خارجی اضافه شوند و شاهد 

رقابت‌های بهتری باشیم.

ورزش بانوانشمشیربازیوزنه برداریبسکتبال

اخبار

پینگ پنگ باز ملی پوش ایران در لیگ فرانسه به 
پیروزی رسید تا نوارد بردهای وی ادامه داشته 
باشد. به گزارش ورزش سه و به نقل از خبرگزاری 
خبرآنلاین؛ به نقل از روابط عمومی فدراسیون 

تنیس روی میز؛ در ادامه رقابت‌های لیگ تنیس 
روی میز فرانسه امیرحسین هدایی، ملی پوش 
لژیونر تنیس روی میز ایران که در تیم لیل در 
لیگ فرانسه توپ می‌زند، توانست در هفته پنجم 

مقابل پینتو از ایتالیا ٣ بر صفر به برتری دست یابد 
و در پیروزی ٣ بر صفر تیمش مقابل تیم لهاو نقش 
پررنگی داشته باشد. هدایی در پنج هفته‌ای که از 
لیگ فرانسه می‌گذرد، با کسب 5 برد و تنها یک 
شکست در رده دوم رنکینگ برترین بازیکنان لیگ 
فرانسه قرار دارد. هدایی مقابل حریفان مطرح دنیا 
نظیر تیبو پورت فرانسوی، زوکس هونور از رومانی، 

پینتو از ایتالیا، نیکولاس بورگاس شیلیایی، پتیوت 
فرانسوی، که دارای رنکینگ‌های زیر صد دنیا 
هستند پیروزی‌های ارزشمندی را برای تیم لیل 

در لیگ باشگاهی فرانسه بدست آورد.
۱۲ تیم در لیگ پرو B فرانسه حضور دارند و تیم 
لیل با حضور امیرحسین هدایی در جایگاه پنجم 

جدول رده‌بندی حضور دارد.

در لیگ فرانسه؛

بردهای دنباله‌دار لژیونر ایران

کره شمالی ،ایران 
دیداری مهم ، حساس و استراتژیک؛

تیم ملی ایران در راه رسیدن به جام 
جهانی 2026 عملکرد درخشانی 
داشته و ملی‌پوشان توانسته‌اند 
در 4 بازی اخیر خود در دور سوم 
انتخابی این رقابت‌ها، 10 امتیاز 
کسب کنند و صدرنشین گروه 
خود هستند. بعد از شکست دادن 
تیم‌های ملی قرقیزستان، امارات 
و قطر و توقف برابر ازبکستان، حالا 
در فیفادی پیش‌رو شاگردان امیر 
قلعه‌نویی ابتدا باید آخرین بازی 
خود در دور رفت مرحله گروهی 
را برابر کره‌شمالی برگزار کنند و 
سپس در آغاز دور برگشت به مصاف 
قرقیزستان بروند. تیم‌های ملی ایران 
و کره‌شمالی در شرایطی قرار است 
به مصاف هم بروند که این بازی 
با توجه به سلب امتیاز میزبانی از 
کره‌شمالی، در زمین بی‌طرف برگزار 
خواهد شد و کره‌ای‌ها قصد دارند این 
مسابقه را در کشور لائوس برگزار 
کنند. جالب آنکه در دهه 1390 

هیچ مسابقه‌ای بین تیم‌های ملی 
ایران و کره‌شمالی برگزار نشد و از 
آخرین رویارویی طرفین، نزدیک 
به 14 سال می‌گذرد؛ مسابقه‌ای که 
دی‌ماه 1389 در جریان مسابقات 
جام ملت‌های آسیا 2011 به انجام 

رسید.

آمار 
ملی‌پوشان فوتبال ایران در 
آخرین رویارویی با کره‌شمالی با 
تک‌گل کریم انصاری‌فرد توانستند 
به پیروزی برسند. پیش از آن در 
جریان رقابت‌های چهارجانبه قطر، 
تیم ملی ایران توانست با تک‌گل 
مهرزاد معدنچی مقابل کره‌شمالی 
جشن پیروزی بگیرد. مرور عملکرد 
تیم ملی ایران برابر کره‌شمالی در 
طول 32 سال اخیر نشان می‌دهد 
که تیم‌های ملی ایران و کره‌شمالی 
حدفاصل سال 1371 تا 1389، 
10 بار به مصاف هم رفتند که در 
9 مسابقه تیم ملی ایران پیروز شد 
و یک دیدار هم در مرحله مقدماتی 

جام جهانی 2010 با نتیجه تساوی 
بدون گل به پایان رسید. جالب آنکه 
در این 10 بازی، کره‌ای‌ها فقط 3 گل 
به‌ثمر رساندند و در سوی مقابل، تیم 
ملی ایران موفق به‌ثبت 14 گل شد.

کره برنده نبوده است 
دو تیم اولین‌بار در 
مسابقات انتخابی المپیک 1972 
بود که در پیونگ‌یانگ به مصاف 
هم رفتند که آن مسابقه در سال 
1351 برگزار شد و با تساوی بدون 
گل خاتمه یافت. مرور کارنامه 
تیم ملی ایران در 52 سال اخیر 
نشان می‌دهد که ملی‌پوشان 
22 بار برابر کره‌شمالی به میدان 
رفته‌اند که 15 برد سهم ایران بوده 
و 7 بار هم رویارویی‌های طرفین با 
نتیجه تساوی خاتمه یافته و برنده 
نداشته است و جالب آنکه هیچ‌گاه 
کره‌شمالی نتوانسته به پیروزی 
برسد تا رکوردی استثنایی در 
کارنامه فوتبال ملی ایران به‌ثبت 
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